
 

1 

 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA DE LA MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DE SIERRA 
DE GATA, APROBANDO LA LISTA DEFINITIVA  DE ADMITIDOS/AS  PARA LA 
CONTRATACIÓN DE UNA PLAZA DE TRABAJADOR/A SOCIAL PARA EL SERVICIO 
SOCIAL DE BASE DE LA MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DE SIERRA DE GATA  

 

De conformidad con las Bases específicas que rigen el procedimiento para la 
provisión de una plaza de Trabajador/ a Social del Servicio Social de la 
Mancomunidad de Municipios de Sierra de Gata, vista la documentación 
presentada por los/as aspirantes,  

RESUELVO: 

PRIMERO.-  Aprobar la siguiente lista definitiva  de ADMITIDO/AS : 

1. ADMITIDO/AS  

Nº DNI  APELLIDOS Y NOMBRE  OBSERVACIONES 

1 ***955*** T AGUNDEZ SOLANO , INMACULADA  

2 ***728*** B  ALONSO GARCIA  , BEGOÑA  

3 ***413***J BATUECAS HERNANDEZ, ESTHER   

4 ***721***F  BAUZA BUENO, CRISTINA DACIL   

5 ***933*** C BODEGO FELIU, BEATRIZ  

6 ***117***C CANO FERNANDEZ, ALICIA  

7 ***175***K CHAMORRO CHAMORRO, ANGELA  

8 ***130.*** N CUSTODIO BATUECAS, MARTA  

9 ***366***M FABIAN MARTIN , TAMARA  

10 ***039*** X FIGUERO MONTERO, ELISA  

11 ***019***R GALAN GONZALEZ, LAURA  

12 ***414***S GAÑAN CRISTOS, ANDREA  

13 ***923***E GARCIA ALONSO, LIDIA  

14 ***766***V GARCIA AMADO, MARIA  ELENA  

15 ***347***K GOMEZ ROMAN , LUNA  

16 ***411*** H  GONZALEZ AREVALO, ADRIAN  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
M

LF
PZ

Q
W

2R
J9

LR
C

3Q
D

Q
TF

E5
35

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
ie

rra
de

ga
ta

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



 

2 

 

17 ***780*** A  GONZALEZ MONTERO , ANTONIA  

18 ***775***S GONZALEZ RAMOS, Mª LUISA  

19 ***410***Z GUTIERREZ ALFONSO , ALBA  

20 ***135*** S HERNANDEZ RETORTILLO ,MONICA  

21 ***035***S JULIAN ROBLEDO, M ª DE  LA CRUZ  

22 ***778***Y LLORENTE  VIZCAINO, MIGUEL ANGEL  

23 ***978***Q LORO VELARDO , ELENA  

24 ***015***F MENDEZ RAMOS, JUAN CARLOS  

25 ***269***X MUÑOZ MUÑOZ, Mª ANGELES  

26 ***753***J RODRIGUEZ PEREDA, FCO. JAVIER  

27 ***130***Z SANCHEZ GIL,  Mª GRACIA  

28 ***792***S SAUL GORDO, MARIA ESTELA  

29 ***969.*** Y  SERVAN VILLENA, ELENA  

30 ***875***M STOICHITA ,ELENA  

31 ***948*** Z TAFUR VILLARD , M ª DEL SOL  

 

2.- EXCLUIDOS  

Ninguno . 

SEGUNDO. La composición del Tribunal calificador es la siguiente: 

—Presidente: D.ª Pilar Bueno González  , Secretaria-  Interventora del Excmo. 

Ayuntamiento de Villanueva de la Sierra. 

— Vocal: 

Titular.- D.  Mario Martin Burcio,  representante de la  Excma. Diputación 

Provincial de Cáceres. 

• Suplente.- D.ª M ª Ines Carrera González,  , representante de la Excma. 

Diputación Provincial de Cáceres. 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
M

LF
PZ

Q
W

2R
J9

LR
C

3Q
D

Q
TF

E5
35

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
ie

rra
de

ga
ta

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



 

3 

 

 

— Vocal: 

• Titular.- Dª  Mercedes Sanguino Serrano,  Trabajadora Social   de la 

Mancomunidad de Municipios de Sierra de Gata.  

• Suplente.- Dª Consolación Pedroso Álvarez ,  Trabajadora Social de la 

Mancomunidad de Municipios de Sierra de Gata. 

- Vocal : 

• Titular.- Dª  Mª Carmen Luis Juanes ,  Trabajadora Social  De la 

Mancomunidad de Municipios de Sierra de Gata. 

•  Suplente   Dª M ª  Monserrat Alcón Alcón , Trabajadora Social  de la 

Mancomunidad de Municipios de Sierra de Gata. 

— Secretaria: D.ª Cristina Agra Jáuregui, Secretaria-Interventora de la 

Mancomunidad de Municipios de Sierra de Gata. 

 TERCERO. La realización del ejercicio, tendrá lugar el día  22 de febrero  de 

2024   a las 10:30   HORAS en el Centro de Profesores y Recursos , sito en c/ 

Marialba , 1 de Hoyos. 

El Tribunal Calificador se constituirá a las 9:00 horas del día  22 de febrero , en 

la Sede  de la Mancomunidad. 

CUARTO. Publicar en el tablón de anuncios de la Mancomunidad, y en la 

página web de la misma, la lista definitiva de los aspirantes admitido/as y 

excluidos/as , a los efectos oportunos, así como la designación del tribunal y la 

fecha de la convocatoria para la realización del ejercicio. 

Lo manda y firma el Sr. .Presidente, en  Hoyos, a fecha de la firma electrónica. 

 

 

              Fdo.: Pablo Iglesias Ordoñez 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
M

LF
PZ

Q
W

2R
J9

LR
C

3Q
D

Q
TF

E5
35

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
ie

rra
de

ga
ta

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 


		esPublico Gestiona - Mancomunidad de Municipios Sierra de Gata Mancomunidad de la Sierra de Gata
	2024-02-14T15:20:27+0100
	Cáceres
	PABLO IGLESIAS ORDOÑEZ - 76135202G (FIRMA)
	Lo acepto




